
РЕШЕНИЕ 

 
Совета Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан   

 

         от 15 ноября     2022 года                                                                             № 47 

 

О внесение изменений и дополнений в 

решение Совета «Варваринского 

сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» от 13.09.2017 года № 45 Об 

утверждении Порядка размещения на 

официальном сайте муниципального 

образования «Варваринского сельского 

поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 

и предоставления для опубликования 

средствам массовой информации 

сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

представленных лицами, замещающими в 

муниципальном образовании 

«Варваринского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан  » 

муниципальные должности и должность 

руководителя исполнительного комитета 

по контракту» 

 

1. В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 

апреля 2022 года № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», «Кодексом Республики Татарстан о муниципальной 

службе» от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ, Уставом Варваринского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

2. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального 

образования «Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» от 13.09.2017 года № 45 Об 

утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543215499
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=543215499
kodeks://link/d?nd=9027690&prevdoc=543215499


образования « Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для опубликования 

средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими 

в муниципальном образовании « Варваринского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» муниципальные 

должности и должность руководителя исполнительного комитета по контракту» 

следующие изменения: 

- В подпункте д), пункта 3 слово «акций» исключить.  

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kamskoye- 

ustye.tatarstan.ru). 

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя главы 

муниципального образования «Варваринского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан» Нотфуллина Р.Т. 

 

 

Глава Варваринского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района, 

председатель Совета Варваринского сельского 

поселения Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                         Р.Т. Нотфуллин 

 

 


